ПРОЕКТ
Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ____ от _________________2015 года

О внесении изменений в муниципальную программу
«Муниципальные финансы муниципального
образования «Братский район» на 2015-2019 годы,
утвержденную постановлением мэра Братского района
от 13.11.2014 года №299

С целью укрепления доходной базы местного бюджета и повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании «Братский район», руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэра Братского района от 08.09.2014 года №220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», ст.45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Муниципальные финансы муниципального образования «Братский район» на 2015-2019 годы, утвержденную постановлением мэра Братского района от 13.11.2014 года №299 (в редакции постановления мэра Братского района от 25.05.2015 года №115) (далее – Программа):
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	128 641,2
	0
	8 019,2
	120 622,0
	0

	2016г.
	108 549,7
	21,9
	8 019,2
	100 508,6
	0

	2017г.
	101 067,2
	0
	8 019,2
	93 048,0
	0

	2018г.
	111 701,2
	0
	8 019,2
	103 682,0
	0

	2019г.
	111 701,2
	0
	8 019,2
	103 682,0
	0

	Итого:
	561 660,5
	21,9
	40 096,0
	521 542,6
	0

»

1.2. В приложении 1 к Программе строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения администрацией муниципального образования «Братский район» на 2015-2019 годы изложить в следующей редакции:
«
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	76 290,0
	0
	0
	76 290,0
	0

	2016г.
	61 830,6
	0
	0
	61 830,6
	0

	2017г.
	58 888,0
	0
	0
	58 888,0
	0

	2018г.
	83 282,0
	0
	0
	83 282,0
	0

	2019г.
	83 282,0
	0
	0
	83 282,0
	0

	Итого:
	363 572,6
	0
	0
	363 572,6
	0

  »
1.3.  Приложение 2 к Подпрограмме «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения администрацией муниципального образования «Братский район» на 2015-2019 годы изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).
1.4.  Приложение 11 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              А.И. Старухин